Заведующему

МАДОУ ДСКВ «Хрусталёк»

Анцышкиной Л.Н.

от

( Ф.И.О. родителя (законного представителя))

Заявление

Прошу Вас предоставить в условиях ДОУ моему (моей) сыну (дочери)

(Ф.И. ребенка, год рождения)

дополнительную платную образовательную услугу: (перечислить)

(наименование платных дополнительных образовательных услуг)

С «Положением об оказании платных дополнительных образовательных услуг» ознакомлен(а),

с порядком их оплаты согласен(сна).

«___»_________________201   г.

  (подпись)  (фамилия, инициалы)